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Request for Travel and Accommodation Offers for RIT Kosovo 
(A.U.K) Staff 

Dear Travel Agency Representatives, 

RIT Kosovo (A.U.K) is seeking offers for travel and accommodation arrangement by 
bus for our staff and faculty. Please submit your best offer, including the following 
requirements: 

Travel Dates Departure: Friday, April 25 
Return: Sunday, April 27 

Number of Travelers Minimum 60 participants. Please include 
the possibility for 70-80 participants in 
your offer. The final number will be 
confirmed once the offer is approved by RIT 
Kosovo. 

Room Types Rooms should be double (twin beds). 
An option for single rooms should be 
available upon special request. 

Included Services The hotel must be 4 or 5 stars. 
Breakfast and dinner included for both 
days, with half-board and full-board (all-
inclusive) options. 
Transportation by bus from the campus in 
Prishtina. 
Access to a conference room for a few 
hours. 

Preferred Locations Budva (Ibero Star, etc.) 
Ulqin 
Durrës 
Ohrid 
Greece (near Thessaloniki, no long-distance 
locations) 
(The final location will be decided based on 
preferred offers from staff.) 

Please include the total price for travel and accommodation for 60 people, specifying 
all included services. The number may increase to 70-80 participants if part-time 
staff decide to join. 

Submission Deadline: 

Please send your offer to procurement@auk.org by March 14, 2025. For any 
inquiries or additional specifications, feel free to contact us via email. 

We sincerely appreciate your time and attention to this request. 
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Kërkese për Ofertë për Udhëtim dhe Akomodim për 
stafin e RIT Kosova (A.U.K) 

 
 
 
Të nderuar zyrtarë të agjencive turistike, 
 
Institucioni RIT Kosova (A.U.K) është në kërkim të ofertave për një aranzhim udhëtimi me 
autobus dhe akomodim për stafin edhe profesorët e institucionit tonë. Ju lutemi të na dërgoni ofertën 
tuaj më të mirë duke përfshirë kërkesat e mëposhtme: 
  
Datat e udhëtimit Nisja: e premte me 25 prill 

Kthimi: e diele me 27 prill 
Numri i udhëtarëve 60 minimum, ju lutemi të parashihni në ofertë mundësinë për 70 - 80 

persona. Konfirmimin për numrin e saktë do t'a kemi pasi të vendoset 
oferta nga RIT Kosova. 

Lloji i dhomave Dhomat duhet të jenë dyshe (me dy shtretër) 
Opsioni për dhoma njëshe duhet të jetë i disponueshëm nëse kemi 
kërkesa te veçanta. 

Shërbimet e Përfshira -Hoteli duhet te jete me 4 apo 5 yje. 
-Mëngjes dhe darkë të përfshira për të dy ditët me opsionet (half-board) 
dhe full-board (all inclusive) 
-Transporti nga Kampusi në Prishtinë me autobus. 
-Mundësia për shfrytëzim të sallës për konference (për disa orë). 

Lokacionet e preferuara Budva (Ibero Star, etc) 
Ulqin 
Durres 
Oher 
Greqi (afër Selanikut jo distanca te largëta) 
(vendimi për lokacionin do të bëhet bazuar në ofertat e preferuara nga 
stafi) 

  
Ju lutemi të përfshini çmimin total për pjesën e udhëtimit dhe akomodimit për 60 persona, duke 
specifikuar çdo shërbim të përfshirë në ofertën tuaj. Numri mund te rritet deri ne 70 apo 80 nëse 
pjesëtarë të stafit part time vendosin të marrin pjesë në udhëtim. 
 
Ju lutemi të dërgoni ofertën tuaj në adresën tonë të emalit procurement@auk.org deri më 14 Mars 
2025. Nëse keni pyetje ose nevojë për specifikime të tjera, ju lutemi të na kontaktoni në email. 
Ju falënderojmë paraprakisht për kohën dhe vëmendjen tuaj të kushtuar kësaj kërkese. 
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